22
È vietato l’uso dei tubi e spirali di Castello Italia S.p.A. per i settori alimentare e medicale.
It is forbidden to use Castello Italia S.p.A. tubes and coils in food and medical applications
castello-by-araymond.com
POLIAMMIDE 6 /  POLYAMIDE 6
PA 6 HL (RIGIDO/RIGID)
Codice prodotto
Product code
 Esterno
External
 Interno
Internal
Spessore
Thickness
Pressione esercizio 23°C
Working pressure 23°C
Pressione scoppio 23°C
Burst pressure 23°C
Colori disponibili*
Available Colours*
NR NT
T6R004002 4 mm 2 mm 1 mm 89 bar 267 bar • •
T6R006004 6 mm 4 mm 1 mm 53 bar 160 bar • •
T6R006003 6 mm 3 mm 1,5 mm 89 bar 267 bar • •
T6R008006 8 mm 6 mm 1 mm 38 bar 114 bar • •
T6R010008 10 mm 8 mm 1 mm 30 bar 89 bar • •
T6R012010 12 mm 10 mm 1 mm 24 bar 73 bar • •
I tubi rigidi C.SIX in Poliammide PA6 HL sono utilizzati nelle
applicazioni pneumatiche e industriali ad alta pressione in
ambienti controllati.
C.SIX rigid tubes made of Polyamide PA6 HL are used in